

Pihtipudas-Seura ry  
Pihtipudas

## Toimintasuunnitelma vuodelle 2014

Julkaistaan Pihtiputaan ja Kinnulan paikallislehteä Kotiseudun Sanomia.

Pidetään avoimna seuran omistamaa kotiseutumuseota kesällä 2014 sekä tarpeen mukaan muulloinkin. Palkataan kaksi nuorta kesätyöntekijää hoitamaan museota kesäaikaan. Tarvittaessa otetaan museoon lisää esineitä sekä merkitään ne esineistä pidettävään luetteloon manuaalisesti ja sähköisesti.

Julkaistaan Pihtiputaan Joulu 2014.

Jatketaan seuran julkaiseman Pihtiputaan Kirja II myyntiä ja mainostamista.

Pidetään yllä Wanhaa Pappilaa sekä vuokrataan sitä eri tilaisuuksiin.

Pidetään yllä Pihtipudas-Seura ry:n kotisivuja osoitteessa [www.pihtipudas-seura.net](http://www.pihtipudas-seura.net) sekä tuodaan enemmän esille se, että Pihtipudas-Seura julkaisee ja omistaa kotiseutuyhdistyksenä paikallislehti Kotiseudun Sanomat.

Järjestetään yhdessä seurakunnan kanssa perinteeksi tullut luontokirkko.

Järjestetään Luonnonkukkien päivän retki yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa.

Osallistutaan ”Menneisyyden jäljillä” –tapahtumaan yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa.

Järjestetään kotiseutuillamat / yhteislaulutilaisuus Wanhassa Pappilassa.

Järjestetään sukututkimuspäivä Wanhassa Pappilassa.

Jaetaan kahdelle yläkoulun ja lukion oppilaalle stipendit (Pihtiputaan Kirja II ja lahjashekki). Stipendien antamisen perusteena on muu kuin koulu- tai urheilumenestys.

Pidetään yllä Pihtipudas-Seuran arkistoa ja jatketaan perinnetiedon keräämistä. Tuetaan kotiseutua koskevaa tallennus-, tutkimus- ja julkaisutoimintaa.

Tehdään tutustumismatka, jonka tarkoituksena on tutustua muiden kotiseutuyhdistysten toimintaan ja niiden ylläpitämiin kotiseutuarkistoihin.

Pidetään yllä kotiseutuhenkeä ja hankitaan seuralle uusia jäseniä. Pidetään yllä oman kotiseudun tuntemusta ja paikallishenkeä sekä pyritään kaikin tavoin lisäämään kiintymystä omaan kotiseutuun.

Järjestetään tarvittaessa retkiä ja näyttelyitä sekä kokous-, luento- ja esitelmätilaisuuksia.

Tehdään tarvittaessa esityksiä ja ollaan yhteistyössä kotiseututyön keskusjärjestöjen ja muiden tahojen kanssa.